
 

 

UCHWAŁA Z/13/25 
Zarządu Rady Osiedla Warszewo 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie dzierżawy lub zbycia działki o numerze nr 11/9 z obrębu 3082 położonej w rejonie 

ulicy Włoskiej z przeznaczeniem na zagospodarowanie zieleni 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h w  z w i ą z k u  z  §  8  u s t .  2  Statutu Osiedla 
stanowiącego załącznik do UCHWAŁY NR XII/303/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 maja 
2025 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 
2025 r., poz. 2563), Zarząd Rady Osiedla Warszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Rady Osiedla Warszewo pozytywnie opiniuje dzierżawę lub zbycie działki o numerze 
nr 11/9 z obrębu 3082 położonej w rejonie ulicy Włoskiej z przeznaczeniem na 
zagospodarowanie zieleni, zgodnie z wnioskiem wnioskodawczyni. Wniosek oraz mapa 
stanowią załączniki do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          


